£ol.l55.plenam  fidem.  Vobis  et  vestrum  singulis  ulterius  injungentes  quatinus 
omnibus  nostris  subditis  antedictis  iuhibeatis  districcius,  inhiberive  modo 

simili  faciatis,  ne  procuraciones  hujusmodi  qualescumque  Locorum  suorum 

Archidiaconis  eorumve  Officialibus,  aut  cuivis  alii  eas  ipsorum  nomine 

exigenti,  presumant  solvere  quovismodo,  seu  eciam  ad  solucionem  hujus 

modi  faciendam  aliquos  excitare,  nisi  in  casu  quo  dicti  Archidiaconi  subditos 

nostros  supradictos  ipsorumque  Beneficia  Canonice  visitaverint,  ut  est 

dictum.— Diem,  autem,  recepcionis  Presencium,  et  quid  feceritis  in  pre 

missis,  nobis,  citra  instans  Festum  Beati  Petri  quod  dicitur  ad  VmenM 

[1  Aug.],  Literis  vestris  patentibus,  harum  seriem  coutinentibus,  rescnbatis. 

—Datum  apud  Chuddeleghe,  xxvto  die  Junii,  Anno  Domini  Millesimo 

CCCmo  quadragesimo  octavo,  et  Consecracionis  nostre  vicesimo  primo. 

Tavistock  Abbey  ;  De  Tavystoke,— 
[i].— Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Priori,  Subpriori,  Elemosiiiario,  et  Sacnste 

Monasterii  Tavystochie,  Ordinis  [Saucti]  Benedicti,  nostre  Diocesis,  salutem, 

graciam,  et  benediccionern. — Non  sine  cordis  amaritudine  gravi  ad  nostrum 
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£^>.      pervenit  auditum  quod  Frater  Johannes  de  Courtenay,   Abbatem  vestri 
Monasterii  se  pretendens,  qui  per  multos  annos  bona  mobilia  ipsius  Mon- 

Vol.  I.  asterii  dilapidayit  notorie  et  consumpsit  ;  cum  jam  porcio  aliqua  dictorum bonorum  mobilium,  ex  qua  satisfieri  ulterius  poterit  suis  voluptatibus,  non 
supersit;  adinyenta  via  dictum  Monasterium   irremediabiliter  destruendi, 
predia,  possessiones,  et  redditus  ejusdem,  in  temporalibus  uniformiter  et 
spiritualibus  existentes,  obligare  incipit  ac  eciam  vendere  et  donare  ;  et  hec 
ut  liberals  in  futurum  agere  valeat  ut  incepit,  sigillum  vestrum  commune, 
quod  fuit  sub  certorum    Monachorum  custodia   deputatum,   ab  ipsa,   ut 
intelleximus,  custodia  eripuit  violenter,  Professions  sue  totaliter  immemor 
et  oblitus,  ac,  eciam,  de  non  alienandis  bonis  dicti  Monasterii  nobis  Bene- 
diccionis  sue  tempore  prestiti  juramenti.     Et,  licet  dicto  Fratri  Johanni, 
apud  nos  alias,  super  pluribus  vobis  et  toti  Conventui  notis  exce?sibus  et 
criininibus   difFamato,   ac   coram    nobis,   inter  cetera,   super  dilapidacione 
bonorum   dicti   Monasterii    increpato    judicialiter  et   suspecto   comperto, 
voluissemus  ob  Generis  sui  nobilitatem,  et  sub  spe  melioracionis,  favorabili- 
ter  pepercisse,  absque  reali  execucione  contra  eum  Suspensionis  ab  adminis- 
tracione  bonorum    predicti  Monasterii  Sentencie  per  nos   late  ;    videntes, 
tamen,  quod  nichil  proficirnus  expectando,  set  quod  sibi  parcere  et  deferre 
in  hoc  negocio  est  nocere,  predictam  Suspensionis  Sentenciam  decrevimus. 
urgente  consciencia,  exequendam.      Vobis,  igitur,  et  vestrum  singulis  in 
virtute  Sancte  Obediencie   injungimus,  communiter  et  divisim,  quatinus, 
dictam  Sentenciam  nostram  in  vestra  Conventuali,  ac  eciam  in  omnibus  et 
singulis   vobis   appropriatia   et    vestri    Patronatus    Ecclesiis,    solernpniter 
publicantes,  inhibeatia  publice,   vice  nostra,  prout  eciam  nos  tenore  Pre 
sencium  inhibemus,  ne  quis  cum  dicto  Fratre  Johanne  super  quibuscumque 
rebus   ad    dictum    Monasterium   pertinentibus   presumat   contrahere    aut 
pactum  facere  qualecumque  ;  denuuciantes,  denunciarive  facientes,  palam 
etexpresse,  quod  contractus  cum  dicto  Fratre  Johanne  initi,  aut  obligaciones 
facte  super  bonis   Monasterii  per   eundem,  quamvis    dicto  sigillo    vestro 
communi,  cui,  dum  extra  debitam  etsolitam  custodiam  fuerit,  nullam  fidem 
decrevimus  adhiberi,  contractus  hujusmodi  sive  obligaciones  fuerint  sigillnti, 

vires  aliquas  non  habebunt.     Inhibeatis,  insuper,  memorato  Fratri  Johanni,' sub  pena  Majoris  Excornmunicacionis,  prout  eciam  nos  eidem  presencium 
Literarum  nostrarum  serie  sub  eadem  pena,  quam  in  personam  ipsius,  dolo  et 
culpa  ejusdem  exigentibus,  ferimus  in  hiis  Scriptis,  districcius  inhibemus  ne 
de  bonis  quibuscumque  ad  dictum  Monasterium  pertinentibus,  perse  vel  per 
alium  presumat  disponere  quovismodo,  usquequo  questio  dilapidacionis  ante- 
dicte  plene  discussa  fuerit  coram  nobis,  et  judicialiter  terniinata.     Ceterum, 
ne  bona  quecumque  ad  dictum  Monasterium  pertinencia,  propter  defectuni 
regiminis  et  custodie,  dissipacionis  aut  consumpcionis  incommodo  interim 
supponantur,  ea  omnia   et   singula,    iu    quibuscumque   rebus   consistaut, 
propter  evidens  dilapidacionis  ulterioris  et  consumpcionis  periculutn,  pro- 
vidimus  sequestranda,   vobis  eorum  ac  dicti   Sequestri  nostri  custodiam 
committentes  ;  in  virtute  Obediencie,  ac  sub  Majoris  Excommunicacionis 
Sentencie  pena,  firmiter  injungentes  quatinus  predicta  bona  omnia,  excepta 
supportacione  onerum  vestri  Monasterii  debitorum,   necessariaque  susten- 
tacione  vestra  et  Confratrum,  ac  familie  necessarie  vobis  et  vestro  Monas- 
terio  servientis,  sub  Sequestro  hujusmodi  studeatis  arcius  custodire,  donee 
aliud  super  hiis,  ad  honorem  Dei  ac  pro  vestro  ac  predicti  Monasterii  comodo, 
per  nos  fuerit  ordinatum.     Diem,  vero,   recepcionis  Presencium,  et  quid 
feceritis  in  prernissis  et  singulis  premissorum,  nobis,  citra  instans  Festum 
Translacionis  Beati   Thome,   Martiris  [7    July],   intimetis   Literis   vestris 
j)atentibus,  harum  seriem,  moduraque  et  formam  execucionis  vestre  in  hac 
parte  facte,  continentibus,  sigillo  aliquo  autentico  consignatis. — Datum  in 
Manerio  nostro  de  Chuddeleghe,  xxvij0  die  mensis  Junii,  Anno  Domini 
Millesimo  CCCmo  quadragesinio  octavo,  et  Consecracionis  nostre  vicesimo 
primo. 
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A.D.  [ii]  Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Fratribus  Bartholomeo  deLanrake,  Subpriori, 
1348.  Ricardo  de  Esse,  Sacriste,  et  Stephano  de  Langedene,  Eleraosinario  Mona- 
Vol.  sterii  Tavystochie,  Ordinis  Sancti  Benedict!,  nostre  Diocesis,  sal u tern, 
•  graciain,  et  benediccionera. — Quamvis  alias  dilecto  filio,  Priori  vestro,  et 

vobis  tribus,  communiter  et  divisim,  nostris  dederimus  certi  tenoris  Literis 
in  mandatis  ut  Decretum  nostrum  Suspensions  ab  administracione  rerum 
et  bonorum  vestri  Monasterii  antedicti,  contra  Fratrem  Johannem  de 
Courtenay,  Abbatem  ejusdem  Monasterii,  ex  certis  can  sis  legitimis  et 
expressis,  servato  processu  debito,  promulgatum,  in  omnibus  et  singulis 
vobis  appropriatis  et  vestri  Patronatus  Ecclesiis,  publicassetis  et  fecissetis 
solempniter  publicari,  inhibuissetisque  publice,  vice  nostra,  ne  quis  cum 
dicto  Fratre  Johanne  super  quibuscumque  rebus  vel  bonis  ad  dictum 
Monasterium  pertinentibus  contraheret  clam  vel  palam,  ant  pactum  faceret 
qualecumque  ;  ac  res  et  bona  predicta,  que  omnia,  propter  evidens  peri- 

fol.  culum,  sequestravimus,  custodissetis  arcius  sub  Sequestro  ;  fecissetisque 
155b.  a]ja  multa  in  dictis  nostris  Literis  recitata  ;  volentes,  tamen,  predicto 

Fratri  Johanni,  ob  Generis  sui  reverenciam,  et  potissime  dilecti  filii,  Nobilis 
Viri,  Domini  [Hugonis]  Comitis  Devonie,  fratris  sui,  ad  tempus  parcere  et 
deferre  ;  vobis  et  singulis  vestrum  injungimus  firmiter  et  mandamus  quati- 
nus  a  publicacione  dictarum  Literarnm  nostrarum  usque  ad  Diem  Domini- 
cam  in  Festo  Sancte  Margarete,  proximo  jam  venturo  [20  July],  inclusive, 
totaliter  desistatis,  dictumque  Priorem  vestrum  desistere  faciatis  in  omnibus 
et  cessare  ;  extunc  ad  dictarum  Literarum  nostrarum  execucionem  et  publi- 
cacionem  per  omnia  processuri,  nisi  aliud  interim  a  nobis  receperitis  in 
mandatis.  Intencionis,  tamen,  nostre  non  existit  Sequestrum  nostrum  in 
rebus  et  bonis  vestris  ipsius  Monasterii  interpositum  revocareaut  quomodo- 
libet  suspendere  per  premissa  ;  set  illud  volumus  per  vos  tres  interim 
arcius  custodiri  sumptusque  necepsarios  fieri  interim  faoiendos. —  Datum 
apud  Chuddeleghe,  quinto  die  Julii,  Anno  Domini  Millesimo  CCCmo 
quadragesimo  octavo,  et  Consecracionis  nostre  vicesimo  primo. 

Kilkhampton  ;  De  Ecclesia  de  Kilhhamptone, — 
Johannes,  etc.,  dilectis  in  Christo  filiis,  Abbati  Monasterii  de  Hertilande,  ac 

Priori  Prioratus  Laucestonie,  Ordinis  Sancti  Augustini,  nostre  Diocesis, 
salutem,  graciam,  et  benediccionem. — Elacionis  vicium  estuans  in  libidine 
dominandi  ad  omnem  tortum  tramitern  se  divertit,  et  quod  est  prohibitum